
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 6.maijā                                                                          Nr.12., 38.§ 

 

Par nedzīvojamo telpu Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā, nodošanu apakšnomā 
 

Izskatot SIA „Viļakas veselības aprūpes centrs”, reģistrācijas numurs 42403025230, adrese 

Tautas iela 6, Viļaka , Balvu  nov., LV - 4583, 2022.gada 31.marta iesniegumu Nr.1.6-2 par telpu 

nodošanu apakšnomā, (reģistrēts pašvaldībā 01.04.2022. Nr.BNP/2022/3.5.1/1525/SJUR), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, kas paredz, ka, lai 

izpildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un 

lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, 2018.gada 20.februāra 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

109.punktu, kas nosaka, ka Nomnieks nomas objektu vai tā daļu var nodot apakšnomā tikai tad, 

ja publicētajos nomas nosacījumos ir paredzētas nomnieka tiesības nomas objektu nodot 

apakšnomā, 2022.gada 20.aprīļa Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut SIA „Viļakas veselības aprūpes centrs”, reģistrācijas numurs 42403025230, slēgt 

apakšnomas līgumus uz tādiem pašiem nosacījumiem, kādi noteikti 2022.gada 6.aprīlī noslēgtajā 

nedzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.BNP/2022/3.47/324/LI, par ēkas Tautas iela 6, Viļakā,  

Balvu novadā (kadastra apzīmējums 3815 501 0012), nomu, par šādām telpām: 

1.1. Nedzīvojamā telpa Nr.10 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 010), 12,1 m2; 

1.2. Nedzīvojamā telpa Nr.19 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 019), 3,8 m2; 

1.3. Nedzīvojamā telpa Nr.20 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 020), 15,4 m2; 

1.4. Nedzīvojamā telpa Nr.21 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 021), 10,9 m2; 

1.5. Nedzīvojamā telpa Nr.51 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 051), 10,3 m2; 

1.6. Nedzīvojamā telpa Nr.52 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 052), 13,4 m2; 

1.7. Nedzīvojamā telpa Nr.53 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 053), 17,9 m2,  

1.8. Nedzīvojamā telpa Nr.50 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 050), 12,0 m2, 

1.9. Nedzīvojamā telpa Nr.49 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 049), 9,5 m2, 

1.10. Nedzīvojamā telpa Nr.48 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 048), 23,7 m2, 

1.11. Nedzīvojamā telpa Nr.47 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 047), 30,5 m2, 

1.12. Nedzīvojamā telpa Nr.46 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 046), 1,59 m2, 

1.13. Nedzīvojamā telpa Nr.45 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 045), 3,3 m2, 

1.14. Nedzīvojamā telpa Nr.54 (telpu grupas kadastra apzīmējums 3815 501 0012 054), 49,2 m2, 

kopējā telpu platība 213,5 m2. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Lēmums stājas spēkā nākošajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 


